
14.00 16.00

9.00

29 martedì

16.00

Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e protesi 

dentaria

V Anno, II Semestre

Orario Lezioni, a.a. 2015-16

GIORNO Dalle ore Alle ore MATERIA

Campus S.Venuta

MARZO

1 Venerdì             

9.00 11.00

31 giovedì             

16.00

11.00 13.00

9.00

14:00

30 mercoledì

11.00 Anestesia (Prof. Amantea)9.00

18.0016.00

11.00

11.00 13.00

14.00

16:00

11.00

14.00 16.00

13.00

11.00 Anestesia (Prof. Amantea)

Chirurgia generale (Prof. Sammarco)

18.00

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

APRILE

11.00 13.00

14.00 16.00

Chirurgia maxillo-facciale (Prof. Giudice M.)



14.00

11.00

9.00 11.00

11.00

Chirurgia generale (Prof. Sammarco)

14.00

16.00

Anestesia (Prof. Amantea)

8 venerdì             

9.00 11.00

11.00 13.00 Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

11.00 13.00

18.00

Otorinolaringoiatria (Prof.ssa Allegra)

11.00

11.00 13.00

9.00

16.00

16.00

16.00

18.00

4 lunedì              

9.00 11:00

11.00 13.00

14.00 16.00

Otorinolaringoiatria (Prof.ssa Allegra)

5 martedì                 

16.00 18.00

16.00 18.00

1 Venerdì             

6 mercoledì          

Anestesia (Prof. Amantea)

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

16.00 18.00

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini9.00

14.00 16.00

13.00

7 giovedì               

Chirurgia maxillo-facciale (Prof. Giudice M.)



Farmacologia (Prof. Donato Di Paola)

Otorinolaringoiatria (Prof.ssa Allegra)

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

Otorinolaringoiatria (Prof.ssa Allegra)

18.00

14 giovedì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

Chirurgia generale (Prof. Sammarco)

13 mercoledì

15 venerdì

9.00 11.00 Anestesia (Prof. Amantea)

11.00 13.00

Farmacologia (Prof. Donato Di Paola)

12 martedì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16:00

16.00

14.00

11 lunedì

8 venerdì             

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

16.00 18.00

16.00

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00 Anestesia (Prof. Amantea)

Otorinolaringoiatria (Prof.ssa Allegra)



Chirurgia generale (Prof. Sammarco)

16.00 18.00

9.00 12.00

12.00 14.00

14.00 16.00

16.00 18.00

Farmacologia (Prof. Donato Di Paola)

Farmacologia (Prof. Donato Di Paola)

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

Anestesia (Prof. Amantea)

18 lunedì

Anestesia (Prof. Amantea)

15 venerdì

14.00 16.00

16.00 18.00

14.00 16.00 Farmacologia (Prof. Donato Di Paola)

16.00 18.00 Anestesia (Prof. Amantea)

13.00

19 martedì

9.00

Otorinolaringoiatria (Prof.ssa Allegra)

11.00

11.00 13.00

21 giovedì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

14.00 16.00

20 mercoledì

9.00 11.00 Medicina interna (Prof. Perticone)

11.00

22 venerdì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

Chirurgia maxillo-facciale (Prof. Giudice M.)



11.00 13.00

14:00 16.00

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico)

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico)

2 lunedì

11.009.00

Farmacologia (Prof. Donato Di Paola)

16.00 18.00

Otorinolaringoiatria (Prof.ssa Allegra)

Chirurgia generale (Prof. Sammarco)

22 venerdì

16.00 18.00

Anestesia (Prof. Amantea)

26 martedì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

Chirurgia generale (Prof. Sammarco)16.00 18.00

27 mercoledì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

Medicina interna (Prof. Perticone)

29 venerdì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

28 giovedì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

MAGGIO



16.00 18.00

11.00

Medicina interna (Prof. Perticone)

Chirurgia maxillo-facciale (Prof. Giudice M.)

11.00 13.00

14.00 16.00

3 martedì

9.00

4 mercoledì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16:00

16:00 18:00

5 giovedì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

Medicina interna (Prof. Perticone)

Chirurgia generale (Prof. Sammarco)

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

Pediatria (Prof.ssa Concolino) Mater Domini

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

Chirurgia maxillo-facciale (Prof. Giudice M.)

10 martedì

9.00

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

6 venerdì

11.00

11.00 13.00

Chirurgia maxillo-facciale (Prof. Giudice M.)

Chirurgia generale (Prof. Sammarco)

Chirurgia generale (Prof. Sammarco)

9 lunedì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00



14.00 16.00

9.00 11.00

16 Lunedì

9.00

17 Martedì 11.00 13.00

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

14.00 16.00

16.00 18.00

11 mercoledì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00

10 martedì

18.00

Otorinolaringoiatria (Prof.ssa Allegra)

Medicina interna (Prof. Perticone)

Medicina interna (Prof. Perticone)

13 venerdì

9.00 11.00

11:00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

16.00 18.00

11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

Chirurgia generale (Prof. Sammarco)

12  giovedì



14.00 16.00

17 Martedì

19 Giovedì

11.00 13.00

16.00 18.00

18.00

9.00 11.00

14.00 16.00

13.00

11.00

Medicina interna (Prof. Perticone)

Medicina interna (Prof. Perticone)

Farmacologia (Prof. Donato Di Paola)

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

Farmacologia (Prof. Donato Di Paola)

Farmacologia (Prof. Donato Di Paola)

11.00 13.00

23 Lunedì

9.00 11.00

25 mercoledì

16.00

9.00

18.00

18 Mercoledì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

24 Martedì

9.00 11.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

20 Venerdì

9.00 11.00

11.00

14.00 16.00

16.00 18.00

16.00

Chirurgia maxillo-facciale (Prof. Giudice M.)

Malattie cervico maxillo-facciale (Prof. 

Giudice M.)

Medicina interna (Prof. Perticone)



Chirurgia maxillo-facciale (Prof. Giudice M.)

Farmacologia (Prof. Donato Di Paola)

11.00 13.00

14.00 16.00

Malattie odontostomatologiche nel C.I. di 

Odontoiatria infantile (Dott.ssa Pacifico) 

Mater Domini

Chirurgia maxillo-facciale (Prof. Giudice M.)

Medicina interna (Prof. Perticone)

16.00 18.00

11.00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

25 mercoledì

27 venerdì

9.00 11.00

11.00 13.00

16.0014.00

16.00 18.00

26 giovedì

9.00 11.00









20










